

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารเรียน ศพด.บ้านสำนักกอ หมู่ที่ 12 ตำบลปิ่นเต

อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาฯ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต ตำบลปิ่นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 258,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการ ต่อเติมอาคารเรียน ศพด.บ้านสำนักกอ หมู่ที่ 12 ตำบลปิ่นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของ อบต.ปิ่นเต

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 268,000 บาท อนุมัติราคาากลางเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง งาน ต่อเติมอาคารเรียน ศพด.บ้านสำนักกอ หมู่ที่ 12 ตำบลปิ่นเต

อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

5.3 แบบ ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายวิระ ชูเกื้อ

ประธานคณะกรรมการ

6.2 นายวิระชัย เลื่อนจันทร์

กรรมการ

6.3 นายประเสริฐ หนูมาก

กรรมการ

6.4 นายโอฬาร คงพรหม

กรรมการ

6.5 นายอัคเดช นีตเกตู

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสำนักกอ หมู่ที่ 12 ตำบลป้านแต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต

แบบเลขที่ จำนวน 10 แผ่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	268,006.07	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	ฯลฯ		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	268,006.07	
สรุป	ราคากลาง	268,000.00	
(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต ที่ ๒๖/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างต่อเติมอาคารและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงนามไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวีระ ชูเกื้อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระชัย เลื่อนจันทร์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ หนูมาก)

รองปลัด อบต.ป้านแต

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโอฬาร คงพรหม)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอัคเดช นิคเกต)

นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสำนักกอ หมู่ที่ 12 ตำบลปิ่นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต

แบบเลขที่ จำนวน 10 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	210,597.26	1.2726	268,006.07	เงินใช้
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				-เงินประกันผลงานหัก0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					-พื้นที่ฝนตกชุก
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				268,006.07	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต ที่ ๒๖/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างต่อเติมอาคารและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงนามไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิระ ชูเกื้อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิระชัย เดือนจันทร์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ หนูมาก)

รองปลัด อบต.ปิ่นเต

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโอฬาร คงพรหม)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอัคเดช ฉิดเกตุ)

นักพัฒนาชุมชน

ราคาตกลง

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านน้ำน้อ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านแต อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

รายการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแต

แบบเลขที่

ผู้ประเมินราคา คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทำงานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานฉาบดิน	25.92	ตร.ม.	180.00	4,665.60	99.00	2,566.08	7,231.68	
	1.2 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	4.40	ตร.ม.	0.00	0.00	148.00	651.20	651.20	
	1.3 งานวัดดูของกันฐานราก (ทรายหยาบ)	0.20	ตร.ม.	373.83	74.77	91.00	18.20	92.97	
	1.4 งานคอนกรีตรองกันฐานราก	0.20	ตร.ม.	398.15	79.63	398.00	79.60	359.23	
	1.5 งานเสริม								
	- งานตอกเสาเข็มไม้	0.00	ตัว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานตอกเสาเข็ม คสค.	0.00	ตัว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	1.6 งานแม่เหล็กคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	30.06	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,997.98	3,997.98	
	- ไม้แบบ	24.05	ตร.ฟ.	400.00	9,620.00	0.00	0.00	9,620.00	
	- ไม้คร่าว	7.22	ตร.ฟ.	400.00	2,888.00	0.00	0.00	2,888.00	
	- ไม้ค้ำยัน	0.00	ตัว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ตะปู	7.52	กก.	35.82	769.37	0.00	0.00	769.37	
	ยอดยกไป							25,110.42	

ราคาตลาด

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนเด็กเล็กบ้านท่าม่วง หมู่ที่ 12 ตำบลบันเต อำเภอกวนชุม จังหวัดพิจิตร

รายการคำนวณท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

ผู้ประกอบการ กษะกรรการกำหนดราคาตลาด

แบบเลขที่

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมงานสิ้นทุน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยอद्यกภา							25,110.42	
1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	0.071	ตัน	2,667.76	1,898.41	4,100.00	291.10	1,829.51	
	SR 24 Ø 9 มม.	0.000	ตัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	SR 24 Ø 12 มม.	0.311	ตัน	20,612.46	6,410.48	3,300.00	1,026.30	7,436.78	
	SR 24 Ø 15 มม.	0.000	ตัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.000	ตัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	SD 30 Ø 16 มม.	0.000	ตัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	SD 30 Ø 20 มม.	0.000	ตัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	11.46	กก.	37.88	428.37	0.00	0.00	428.37	
1.8	งานคอนกรีต								
	-งานคอนกรีตหยาบ	0.87	ลบ.ม.	398.15	1,216.39	498.00	433.26	1,549.65	
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.92	ลบ.ม.	635.93	3,140.99	498.00	956.16	4,197.15	
	-งานคอนกรีตชนิด.....	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ยอद्यกภา							40,551.88	

ราคากลาง

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านจันทกอ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านเด อำเภควนชนน จังหวัดท่ง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเด

ผู้ประเมินราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมงานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยอดยกมา							40,551.88	
1.9	งานพื้น								
	-งานคอนกรีตพื้นหนา 0.10 เมตร	5.40	ตร.ม.	1,434.58	7,745.65	498.00	2,589.20	10,334.85	
	-งานคอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูปหนา...	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-งานพื้นสำเร็จรูป	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-เหล็กเสริมพื้น WIRE MESH 4 mm.@0.20m.	54.00	ตร.ม.	31.00	1,674.00	5.00	270.00	1,944.00	
1.10	งานทรายรากน้ำอัดแน่น	2.70	ตร.ม.	373.83	1,009.34	99.00	367.30	1,376.64	
1.11	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	-เหล็กคานช่องสี่เหลี่ยมคี่ขนาด 2"x6"x2.0 มม.	5.00	ท่อน	1,129.00	5,645.00	364.00	1,320.00	7,465.00	10 บ./กก.
	-เหล็กคานซี่ 125x50x2.0 มม.น้ำหนัก 36.7 กก./ท่อน	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-เหล็กคานซี่ 100x50x2.0 มม.น้ำหนัก 34 กก./ท่อน	15.00	ท่อน	938.00	14,070.00	340.00	5,100.00	19,170.00	10 บ./กก.
	-เหล็กคานซี่ 75x45x15 มม.น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-เหล็กคานซี่ (เป R3 12ม).	0.019	ตัว	20,612.46	391.64	10,000.00	190.00	581.64	
	-ทาสีกันสนิมโครงสร้างคานเหล็ก	52.86	ตร.ม.	30.00	1,585.80	35.00	1,050.10	3,435.90	
	ยอดยกไป							84,859.91	

ราคากลาง

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบ้านกอก หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านแต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแต

ผู้ประเมินราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยอดยกมา							84,859.91	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังหลังคา	77.00	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	3,465.00	3,465.00	
	- ภาวะเบื้องต้น ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร	150.00	แผ่น	49.53	7,429.50	0.00	0.00	7,429.50	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	0.00	แผ่น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- สลักเหล็กหัวหรือข้อยึดยาวระบือองหลังคา	300.00	ตัว	3.74	1,122.00	0.00	0.00	1,122.00	
	- ตะปูยึดกระเบื้องหลังคา	0.00	กก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- รั้งชายไม้สำเร็จรูป 1" x 6x3.00เมตร	0.00	เมตร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าดานฉาบปูนเรียบ	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ฝ้ายิปซัม บอร์ดหนา 9.มม. ฝ้ารอยต่อเรียบ	54.00	ตร.ม.	329.00	17,766.00	75.00	4,050.00	21,816.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้ายิปซัม บอร์ดหนา 9 มม. ฝ้ารอยต่อเรียบ	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (1.แบบมีรูระบาย)								
	- ไม้ขอบฝ้าสำเร็จรูป 1.2" x2' x3.00 ม.	30.00	เมตร	30.00	900.00	40.00	1,200.00	2,100.00	
	ยอดยกไป							120,792.41	

ราคาจ้าง

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านน้ำกอก หมู่ที่ 12 ตำบลโนนแดง อำเภอคอนขาม จังหวัดอุดร

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ผู้ประเมินราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ ย่อย	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมงานทั้งหมด	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
2.3	งานผนัง -ผนังก่อคอนกรีตบล็อก -ผนังก่ออิฐมวลอุดูครึ่งแฉ่น -ผนังก่ออิฐมวลอุดูเต็มแฉ่น -ผนังซีเมนต์บอร์คหนา 9 มม. โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง ค้ำยันเดียว	41.70 0.00 0.00 0.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	169.76 0.00 0.00 0.00	7,078.99 0.00 0.00 0.00	86.00 0.00 0.00 0.00	3,386.20 0.00 0.00 0.00	120,792.41 10,565.15 0.00 0.00 0.00	
2.4	งานตบแต่งผิวผนัง -ผนังบุวัสดุแผ่น -ผนังฉาบผิวหิบล้าง	0.00 0.00	ตร.ม. ตร.ม.	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	
2.5	งานฉาบปูน -งานฉาบปูนเรียบผนัง -งานฉาบปูนเรียบเสา -งานฉาบปูนเรียบคาน ยอดค้ำไป	83.40 0.00 0.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	50.26 0.00 0.00	4,191.68 0.00 0.00	82.00 0.00 0.00	6,338.80 0.00 0.00	11,030.48 0.00 0.00 142,488.09	

ราคาากลาง

โครงการ ต่อเติมอาคาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบ้านนังกอ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเต

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา								142,488.09	
2.6	งานตมแต่งผิวพื้น									
	-งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดเขาบ	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-งานผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 16" x 16"	54.00	ตร.ม.	350.00	18,900.00	18,900.00	158.00	8,532.00	27,432.00	รวมมูลค่า
2.7	งานประตู่-หน้าต่าง									
	-งานประตู ป1 (บานพับ ไม้เนื้อแข็ง)	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	7,000.00	175.00	175.00	7,175.00	
	ป2	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	3,500.00	175.00	175.00	3,675.00	
	-งานหน้าต่าง น.1	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	7,500.00	280.00	840.00	8,340.00	
	น.2	0.00	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.8	งานตมแต่งวัสดุผิวมันได้	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.9	งานดูกรงและราวบันได	0.00	ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.10	งานทำราวดูกรงกับตค	0.00	ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.11	งานบันได	0.00	ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.12	งานดูกันชนและอุปกรณ์ประกอบ	0.00	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ยอดยกไป								189,110.09	

สัญญาจ้าง โดยกรมช่าง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าไม้กอ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านเด อำเภอยะนง จ.จังหวัดยะลา
ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเด

ผู้ประเมินราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งงานสิ้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย		ราคา/รวม			
				ราคา/หน่วย	ราคา/รวม	ราคา/หน่วย	ราคา/รวม		
2.15	งานทาสี							189,110.09	
	- งานทาสีพลาสติก	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน	41.70	ตร.ม.	50.00	2,085.00	30.00	1,251.00	3,336.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	41.70	ตร.ม.	55.00	2,293.50	34.00	1,417.80	3,711.30	
2.16	งานทางเดินเท้า โดยรอบอาคาร								
	- งานคอนกรีต ขนาด 0.10 เมตร	2.30	ลบ.ม.	1,434.38	3,299.07	436.00	1,002.80	4,301.87	
	- งานสีตกแต่ง VIEW MESH 4 mm. @ 0.20m.	23.00	ตร.ม.	31.00	713.00	5.00	115.00	828.00	
	- งานทางเดินเท้า ปูบล็อก	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
4	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม	3.00	ชุด	875.00	5,625.00	135.00	405.00	6,030.00	รวมอุปกรณ์
	ชนิดสั่งฟ้าขนาดหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x35วัตต์								
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	1.00	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00	ครบชุด
	- ฝ้ารับแบบตู้	2.00	ชุด	150.00	300.00	90.00	180.00	480.00	
	ยอดยกไป							207,937.26	

แบบเลขที่

